praedicent N 29 venere — constituta hab.  $\alpha$  (= A')] veneri constitutae N horoscopo hab. N $\alpha$  143 2 et om.  $\alpha$  (= A') hab. N hisdem  $\alpha$  ijsdem N 3 coronatos  $\alpha$  5 et quae hab. N $\alpha$  7 venatores  $\alpha$  11 imperatoribus N 12 ut] autem  $\alpha$  autem ut N (= V) 18 regiis N (= V) 21 plumarii hab. N (pluuiatarum  $\alpha$ ) 23 ve-  
 nerem.. positam saturnus N $\alpha$  25 dulcibus N $\alpha$  144 4 si sic N (= V) sicut diximus om. N (= V) ut dix. om.  $\alpha$  (cf. M) 7 in uenereis N<sup>1</sup> im. iuuenes in textu (in ueneris  $\alpha$ ) 13 respexerint  
 hab.  $\alpha$  (= A')] respexerit N 15 venereo N $\alpha$  23 vel hab. N (sacerdotem vel om.  $\alpha$ ) Ven. <vel>  $\alpha$  24 stella om. N vel] et N om.  $\alpha$  27 IMC.] medio N medio celi  $\alpha$  29 et si cum ea Mercurius N. et cum Mercurio. . coniuncta  $\alpha$  30 partiliter N $\alpha$  31 stoemen] scoemen  $\alpha$  etiam N 145 10 a hab. N om.  $\alpha$  14 si-  
 gno  $\alpha$ ] loco N (= V) 15 et N $\alpha$  (= VA') 16 facient N (= MV) facit  $\alpha$  18 numquam velint] numquam possunt  $\alpha$  nequeant N atque om. N $\alpha$  21 qui om. N $\alpha$  22 faciet  $\alpha$  (= A')] facient N infulis N $\alpha$  (= A') 23 <faciet> famosos N (famosa  $\alpha$ ) 24 nobilitatis (sic et  $\alpha$ ) <prae fulgidos> N 25 et om. N $\alpha$  promotio-  
 nis N $\alpha$  27 grata N 30 aut om. N $\alpha$  146 1 vel] et N aut] et N 2 aut om. N $\alpha$  3 plene N plena <atque>  $\alpha$  5 aut] et N $\alpha$  9 fac. si eum lunae uenus positae N<sup>1</sup> fac. si sic cum luna uenus posita sit N<sup>2</sup>  $\alpha$  10 contentiosas — confictionates N $\alpha$  13 igno-  
 biles N 19 edet  $\alpha$  (= A') ut] aut N $\alpha$  dilaceratum eis  $\alpha$  (eis et N) 20 uenus N $\alpha$  22 quibus hab. N (cuius  $\alpha$ ) 23 morigerantur  $\alpha$  (cf. MPR) 26 et hab.  $\alpha$  (= A') om. N quae hab. N $\alpha$  27 fuerit om.  $\alpha$  fuerint N 28 <eos qui nati fuerint> expositos N $\alpha$  et om. N $\alpha$  statim faciunt om. N 147 6 qualitatemque hab. N] equalitatem  $\alpha$  7 tenuerit hab. N $\alpha$  (= A') 8 vel om.  $\alpha$  aut om. N (= V) et] vel N 9 [de] quadratum  $\alpha$  12 alia N $\alpha$  15 quae hab. N $\alpha$  16 impurae et impudicae hab. N 20 tarde-  
 dabit  $\alpha$  (= A')] tardabit N 23 et hab. N om.  $\alpha$  26 qui <sic> N 27 proscriptione N<sup>1</sup> im. dissipatione in textu 28 mors N $\alpha$  (= A') defluxionem N (= V) 29 perpasum N (= MV) 30 apoplexim fertur N $\alpha$  148 2 magna N 5 si fuerit ab hor. N si fuerit om.  $\alpha$  8 sordide N $\alpha$  (= A'V) 9 et] ut N 10 hominibus om. N 12 etiam  $\alpha$  (= A')] eos N (= V) 17 imbuantur N (= V) stu-  
 deant  $\alpha$  18 ex templis hab. N $\alpha$  (= A') 19 uenerem constituta. N uenus constituta  $\alpha$  21 per om. N $\alpha$  22 mulieres semper N (= V) 23 ergo om.  $\alpha$  (= A') hab. N 27 <a> mul. N 29 alii <enim>  $\alpha$  proc. mul. N (= V) 149 4 ac om.  $\alpha$  neces-  
 sariis N $\alpha$  et om. N $\alpha$  5 adorantur N (= MV) 13 venerit vel hab. N $\alpha$  14 mercurius N (= PR) 15 fuerint constituti  $\alpha$  (= v)  
 26 ante cordatos inserit chordarum et instrumentorum  $\alpha$  et N<sup>2</sup> im. qui quod N] quicquid  $\alpha$  (= PA') 28 coniunxerit N (= MV) sit  $\alpha$  (= A')] si fuerit N (= V) 30 eis  $\alpha$  (= MP) 150 1 diximus hab. N $\alpha$  profitetur N] profitetur  $\alpha$  3 et om. N $\alpha$  com-